
Uchwała Nr  1413/12 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17 października 2012 roku 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia alokacji na poszczególne jednostki samorządu terytorialnego  

 woj. świętokrzyskiego na 2013 r. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał      
 Ludzki 2007-2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1   
 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój  
 i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz   
 Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez   
 powiatowe centra pomocy rodzinie. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001r.   Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006r. o zasadach prowadzenia   polityki    rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712,  
z późn. zm.), § 3 ust. 1 Porozumienia Nr KL/ŚW/2007/1 z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie 
realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. Zatwierdza się alokację na 2013 r. dla gmin woj. świętokrzyskiego na  realizację projektów 
systemowych w ramach Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej w ramach Priorytetu VII PO KL Promocja integracji 
społecznej zgodnie z załącznikiem 1 do uchwały. 

 
2. Zatwierdza się alokację na 2013 r. dla powiatów woj. świętokrzyskiego na  realizację 

projektów systemowych w ramach Poddziałania 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie w ramach Priorytetu VII PO KL 
Promocja integracji społecznej zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej Uchwały. 

 
3. Upoważnia się Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego do 

dokonywania zmian alokacji ujętych w załącznikach do uchwały, z zastrzeżeniem, że 
zmiany te nie spowodują przekroczenia sumarycznej alokacji zatwierdzonej na dany rok.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

          

       ADAM JARUBAS 

  



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 1413/12  

Zarządu Woj. Świętokrzyskiego 
z dnia 17 października 2012r.

 
     

    
 
   

                     

                       
    
    

Alokacja dla gmin Województwa Świętokrzyskiego na 2013 r.                       
PODDZIAŁANIE 7.1.1 

LP POWIAT BUSKI 
Aktywna 

Integracja Upowszechnianie
ALOKACJA  

wartość projektu 
Partnerstwo 

- premia 

1 Gmina Busko Zdrój 838 709,00 zł 153 600,00 zł 992 309,00 zł 0,00 zł

2 Gmina Gnojno 105 600,00 zł 38 400,00 zł 144 000,00 zł 0,00 zł

3 Gmina Nowy Korczyn 126 600,00 zł 57 600,00 zł 184 200,00 zł 0,00 zł

4 Gmina Pacanów 190 000,00 zł 0,00 zł 190 000,00 zł 0,00 zł

5 Gmina Solec Zdrój 179 000,00 zł 38 400,00 zł 217 400,00 zł 0,00 zł

6 Gmina Stopnica 130 000,00 zł 38 400,00 zł 168 400,00 zł 0,00 zł

7 Gmina Tuczępy 101 729,00 zł 76 800,00 zł 178 529,00 zł 0,00 zł

8 Gmina Wiślica 114 000,00 zł 38 400,00 zł 152 400,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

JĘDRZEJOWSKI 
Aktywna 

Integracja Upowszechnianie
ALOKACJA  

wartość projektu 
Partnerstwo 

- premia 

9 Gmina Imielno 113 900,00 zł 38 400,00 zł 152 300,00 zł 0,00 zł

10 Gmina Jędrzejów 458 000,00 zł 76 800,00 zł 534 800,00 zł 0,00 zł

11 Gmina Małogoszcz 106 000,00 zł 76 800,00 zł 182 800,00 zł 0,00 zł

12 Gmina Nagłowice 120 000,00 zł 38 400,00 zł 158 400,00 zł 0,00 zł

13 Gmina Oksa 101 600,00 zł 38 600,00 zł 140 200,00 zł 0,00 zł

14 Gmina Sędziszów 168 200,00 zł 76 800,00 zł 245 000,00 zł 0,00 zł

15 
Gmina Słupia 
Jędrzejowska 100 000,00 zł 38 400,00 zł 138 400,00 zł 0,00 zł

16 Gmina Sobków 102 000,00 zł 96 000,00 zł 198 000,00 zł 0,00 zł

17 Gmina Wodzisław 108 200,00 zł 76 800,00 zł 185 000,00 zł 0,00 zł

  POWIAT KAZIMIERSKI 
Aktywna 

Integracja Upowszechnianie
ALOKACJA  

wartość projektu 
Partnerstwo 

- premia 

18 Gmina Bejsce 104 000,00 zł 38 400,00 zł 142 400,00 zł 0,00 zł

19 Gmina Czarnocin 109 289,00 zł 38 400,00 zł 147 689,00 zł 0,00 zł

20 
Gmina Kazimierza 
Wielka 150 000,00 zł 76 800,00 zł 226 800,00 zł 0,00 zł

21 Gmina Opatowiec 105 800,00 zł 76 800,00 zł 182 600,00 zł 0,00 zł

22 Gmina Skalbmierz 123 200,00 zł 76 800,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł

  POWIAT KIELECKI 
Aktywna 

Integracja Upowszechnianie
ALOKACJA  

wartość projektu 
Partnerstwo 

- premia 

23 Gmina Kielce 2 405 285,00 zł 268 800,00 zł 2 674 085,00 zł 200 000,00 zł

24 Gmina Bieliny 193 200,00 zł 115 200,00 zł 308 400,00 zł 59 000,00 zł

25 Gmina Bodzentyn 170 000,00 zł 153 600,00 zł 323 600,00 zł 0,00 zł

26 Gmina Chęciny 187 495,00 zł 76 800,00 zł 264 295,00 zł 0,00 zł

27 Gmina Chmielnik 147 920,00 zł 76 800,00 zł 224 720,00 zł 0,00 zł

28 Gmina Daleszyce 150 000,00 zł 153 600,00 zł 303 600,00 zł 0,00 zł

29 Gmina Górno 137 060,00 zł 153 600,00 zł 290 660,00 zł 0,00 zł

30 Gmina Łagów 101 800,00 zł 76 800,00 zł 178 600,00 zł 0,00 zł



31 Gmina Łopuszczno 130 000,00 zł 57 600,00 zł 187 600,00 zł 0,00 zł

32 Gmina Masłów 107 295,00 zł 96 000,00 zł 203 295,00 zł 0,00 zł

33 Gmina Miedziana Góra 104 000,00 zł 115 200,00 zł 219 200,00 zł 0,00 zł

34 Gmina Mniów 185 000,00 zł 76 800,00 zł 261 800,00 zł 0,00 zł

35 Gmina Morawica 180 000,00 zł 192 000,00 zł 372 000,00 zł 0,00 zł

36 Gmina Nowa Słupia 181 800,00 zł 153 600,00 zł 335 400,00 zł 0,00 zł

37 Gmina Piekoszów 268 000,00 zł 115 200,00 zł 383 200,00 zł 0,00 zł

38 Gmina Pierzchnica 106 000,00 zł 38 400,00 zł 144 400,00 zł 0,00 zł

39 Gmina Raków 101 600,00 zł 38 400,00 zł 140 000,00 zł 0,00 zł

40 Gmina Sitkówka Nowiny 160 000,00 zł 0,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł

41 Gmina Strawczyn 100 000,00 zł 115 200,00 zł 215 200,00 zł 0,00 zł

42 Gmina Zagnańsk 153 122,00 zł 115 200,00 zł 268 322,00 zł 0,00 zł

  POWIAT KONECKI 
Aktywna 

Integracja Upowszechnianie
ALOKACJA  

wartość projektu 
Partnerstwo 

- premia 

43 Gmina Fałków 91 800,00 zł 38 400,00 zł 130 200,00 zł 0,00 zł

44 Gmina Gowarczów 109 000,00 zł 38 400,00 zł 147 400,00 zł 0,00 zł

45 Gmina Końskie 730 000,00 zł 0,00 zł 730 000,00 zł 0,00 zł

46 Gmina Radoszyce 85 000,00 zł 76 800,00 zł 161 800,00 zł 0,00 zł

47 
Gmina Ruda 
Maleniecka 88 500,00 zł 76 800,00 zł 165 300,00 zł 0,00 zł

48 Gmina Słupia Konecka 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

49 Gmina Smyków 110 000,00 zł 76 800,00 zł 186 800,00 zł 0,00 zł

50 Gmina Staporków 200 000,00 zł 172 800,00 zł 372 800,00 zł 0,00 zł

  POWIAT OPATOWSKI 
Aktywna 

Integracja Upowszechnianie
ALOKACJA  

wartość projektu 
Partnerstwo 

- premia 

51 Gmina Baćkowice 83 500,00 zł 38 400,00 zł 121 900,00 zł 0,00 zł

52 Gmina Iwaniska 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

53 Gmina Lipnik 87 600,00 zł 38 400,00 zł 126 000,00 zł 22 000,00 zł

54 Gmina Opatów 112 500,00 zł 38 400,00 zł 150 900,00 zł 0,00 zł

55 Gmina Ożarów 188 354,00 zł 76 800,00 zł 265 154,00 zł 0,00 zł

56 Gmina Sadowie 81 200,00 zł 38 400,00 zł 119 600,00 zł 23 000,00 zł

57 Gmina Tarłów 85 000,00 zł 38 400,00 zł 123 400,00 zł 0,00 zł

58 Gmina Wojciechowice 91 475,00 zł 76 800,00 zł 168 275,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

OSTROWIECKI 
Aktywna 

Integracja Upowszechnianie
ALOKACJA  

wartość projektu 
Partnerstwo 

- premia 

59 Gmina Ostrowiec Sw. 1 710 000,00 zł 0,00 zł 1 710 000,00 zł 150 000,00 zł

60 Gmina Bałtów 120 000,00 zł 38 400,00 zł 158 400,00 zł 30 000,00 zł

61 Gmina Bodzechów 165 000,00 zł 115 200,00 zł 280 200,00 zł 0,00 zł

62 Gmina Ćmielów 163 600,00 zł 38 400,00 zł 202 000,00 zł 40 000,00 zł

63 Gmina Kunów 150 000,00 zł 76 800,00 zł 226 800,00 zł 40 000,00 zł

64 Gmina Waśniów 101 600,00 zł 38 400,00 zł 140 000,00 zł 0,00 zł

  POWIAT PIŃCZOWSKI 
Aktywna 

Integracja Upowszechnianie
ALOKACJA  

wartość projektu 
Partnerstwo 

- premia 

65 Gmina Działoszyce 84 600,00 zł 38 400,00 zł 123 000,00 zł 0,00 zł

66 Gmina Kije 97 000,00 zł 76 800,00 zł 173 800,00 zł 0,00 zł

67 Gmina Michałów 85 000,00 zł 38 400,00 zł 123 400,00 zł 0,00 zł

68 Gmina Pińczów 255 000,00 zł 115 200,00 zł 370 200,00 zł 0,00 zł

69 Gmina Złota 111 600,00 zł 38 400,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

SANDOMIERSKI 
Aktywna 

Integracja Upowszechnianie
ALOKACJA  

wartość projektu 
Partnerstwo 

- premia 

70 Gmina Sandomierz 400 000,00 zł 76 800,00 zł 476 800,00 zł 0,00 zł

71 Gmina Dwikozy 170 000,00 zł 57 600,00 zł 227 600,00 zł 0,00 zł

72 Gmina Klimontów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

73 Gmina Koprzywnica 211 600,00 zł 38 400,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł

74 Gmina Łoniów 125 000,00 zł 38 400,00 zł 163 400,00 zł 0,00 zł

75 Gmina Obrazów 102 000,00 zł 76 800,00 zł 178 800,00 zł 0,00 zł



76 Gmina Samborzec 106 600,00 zł 38 400,00 zł 145 000,00 zł 0,00 zł

77 Gmina Wilczyce 105 000,00 zł 38 400,00 zł 143 400,00 zł 0,00 zł

78 Gmina Zawichost 180 000,00 zł 0,00 zł 180 000,00 zł 0,00 zł

  POWIAT SKARŻYSKI 
Aktywna 

Integracja Upowszechnianie
ALOKACJA  

wartość projektu 
Partnerstwo 

- premia 

79 
Gmina Skarżysko 
Kamienna 1 410 000,00 zł 0,00 zł 1 410 000,00 zł 120 000,00 zł

80 Gmina Bliżyn 188 445,00 zł 57 600,00 zł 246 045,00 zł 0,00 zł

81 Gmina Łączna 141 100,00 zł 38 400,00 zł 179 500,00 zł 0,00 zł

82 
Gmina Skarżysko 
Kościelna 110 000,00 zł 76 800,00 zł 186 800,00 zł 0,00 zł

83 Gmina Suchedniów 114 500,00 zł 76 800,00 zł 191 300,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

STARACHOWICKI 
Aktywna 

Integracja Upowszechnianie
ALOKACJA  

wartość projektu 
Partnerstwo 

- premia 

84 Gmina Brody 220 000,00 zł 76 800,00 zł 296 800,00 zł 0,00 zł

85 Gmina Mirzec 181 600,00 zł 38 400,00 zł 220 000,00 zł 40 000,00 zł

86 Gmina Pawłów 246 467,00 zł 115 200,00 zł 361 667,00 zł 0,00 zł

87 Gmina Starachowice 914 550,00 zł 0,00 zł 914 550,00 zł 0,00 zł

88 Gmina Wąchock 106 000,00 zł 76 800,00 zł 182 800,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

STASZOWSKI 
Aktywna 

Integracja Upowszechnianie
ALOKACJA  

wartość projektu 
Partnerstwo 

- premia 

89 Gmina Bogoria 200 000,00 zł 76 800,00 zł 276 800,00 zł 0,00 zł

90 Gmina Łubnice 126 725,00 zł 0,00 zł 126 725,00 zł 0,00 zł

91 Gmina Oleśnica 135 000,00 zł 38 400,00 zł 173 400,00 zł 0,00 zł

92 Gmina Osiek 252 000,00 zł 76 800,00 zł 328 800,00 zł 0,00 zł

93 Gmina Połaniec 263 200,00 zł 96 000,00 zł 359 200,00 zł 0,00 zł

94 Gmina Rytwiany 126 600,00 zł 38 400,00 zł 165 000,00 zł 0,00 zł

95 Gmina Staszów 232 800,00 zł 192 000,00 zł 424 800,00 zł 0,00 zł

96 Gmina Szydłów 110 600,00 zł 38 400,00 zł 149 000,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

WŁOSZCZOWSKI 
Aktywna 

Integracja Upowszechnianie
ALOKACJA  

wartość projektu 
Partnerstwo 

- premia 

97 Gmina Kluczewsko 94 600,00 zł 57 600,00 zł 152 200,00 zł 0,00 zł

98 Gmina Krasocin 120 680,00 zł 38 400,00 zł 159 080,00 zł 0,00 zł

99 Gmina Moskorzew 97 000,00 zł 38 400,00 zł 135 400,00 zł 0,00 zł

100 Gmina Radków 100 000,00 zł 38 400,00 zł 138 400,00 zł 0,00 zł

101 Gmina Secemin 95 000,00 zł 38 400,00 zł 133 400,00 zł 0,00 zł

102 Gmina Włoszczowa 260 000,00 zł 192 000,00 zł 452 000,00 zł 0,00 zł

  21 459 800,00 zł 6 816 200,00 zł 28 276 000,00 zł 724 000,00 zł

   

    
 21 459 800,00 Aktywna integracja   

 6 816 200,00 

Upowszechnianie aktywnej integracji 
poprzez zatudnienie bądź utrzymanie 
zatrudnienia pracowników socjalnych. 
Zaplanowano miesięczną kwotę 
wynagrodzenia pracownika 
socjalnego w wysokości 3 200,00zł 
(brutto, brutto)     

 724 000,00 

Projekt realizowany w partnerstwie - 
premia dodatkowa do 20% 
przyznanej alokacji   

 29 000 000,00 
ALOKACJA 7.1.1 
w tym wkład własny 10,5%   

    
    



    
    

 

 
 
 
   

    

  

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr  1413/12  

Zarządu Woj. Świętokrzyskiego 
z dnia 17 października 2012r.

  
 

   
 
     

 
   

                     

                       
    
    

Alokacja dla powiatów Województwa Świętokrzyskiego na 2013 r.                   
PODDZIAŁANIE 7.1.2 

LP POWIAT  
Aktywna 

Integracja 
Upowszechniani

e 
ALOKACJA  

wartość projektu 
Partnerstwo - 

premia 
1 Busko Zdrój 1 218 068,00 zł 86 400,00 zł 1 304 468,00 zł 0,00 zł
2 Jędrzejów 406 384,00 zł 75 600,00 zł 481 984,00 zł 0,00 zł
3 Kazimierza Wielka 423 448,00 zł 86 400,00 zł 509 848,00 zł 0,00 zł
4 Kielce Powiat 1 404 077,00 zł 86 400,00 zł 1 490 477,00 zł 0,00 zł
5 Końskie 1 056 615,00 zł 86 400,00 zł 1 143 015,00 zł 0,00 zł
6 Opatów 707 692,00 zł 86 400,00 zł 794 092,00 zł 0,00 zł
7 Ostrowiec 848 599,00 zł 86 400,00 zł 934 999,00 zł 0,00 zł
8 Pińczów 590 103,00 zł 86 400,00 zł 676 503,00 zł 0,00 zł
9 Sandomierz 907 746,00 zł 86 400,00 zł 994 146,00 zł 0,00 zł
10 Skarżysko Kamienna 412 810,00 zł 43 200,00 zł 456 010,00 zł 0,00 zł
11 Starachowice 611 118,00 zł 108 000,00 zł 719 118,00 zł 0,00 zł
12 Staszów 898 291,00 zł 86 400,00 zł 984 691,00 zł 0,00 zł
13 Włoszczowa 402 649,00 zł 108 000,00 zł 510 649,00 zł 0,00 zł

  9 887 600,00 zł 1 112 400,00 zł 11 000 000,00 zł 0,00 zł

    

            9 887 600 zł Aktywna integracja   

            1 112 400 zł 

Upowszechnianie aktywnej integracji 
poprzez zatudnienie bądź utrzymanie 
zatrudnienia pracowników socjalnych 
lub doradców ds..osób 
niepełnosprawnych. Zaplanowano 
miesięczną kwotę wynagrodzenia 
pracownika socjalnego/ doradców w 
wysokości 3 600,00zł (brutto, brutto)    

 
                            -   
zł  

Projekt realizowany w partnerstwie - 
premia dodatkowa do 20% 
przyznanej alokacji.     W przesłanych 
deklaracjach przystąpienia do 
projektu systemowego na rok 2013r.- 
beneficjenci deklarują realizację 
projektów indywidualnie.   



        11 000 000 zł  
ALOKACJA 7.1.2 
w tym wkład własny 10,5%   

    

    
    

 


